
Raadsbesluitnr. D.058427 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

23 juni 2020 D.057720
Z.012958

D.057930
Z.021718

Onderwerp Raadsvoorstel Algemene Plaatselijke Verordening 2020

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 4 mei 2020;

besluit:
1. De Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Buren 2020 vast te stellen.
2. De Verordening Cameratoezicht 2008 in te trekken.
3. De Verordening binnentreden ter uitvoering van noodverordeningen gemeente Buren 1999 in 

te trekken.
4. De Brandbeveiligingsverordening Buren 2012 in te trekken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 23 juni 2020

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc


